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atrify

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Artikelebene
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1/999)

Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.:2 / 999)
Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Rickgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.:1/ 999)
Nettofllimenge
Nettofllimenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mafeinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: GLN
Hersteller: Name

04008191000676/4008191000003/276
04008191000676

15.03.2007 00:00

Deutschland (276)

4008191000003

Franz Simmler GmbH + Co. KG
Himbeer-Konfitlire Extra 3kg

Ja (true)

15.03.2007 00:00

25.07.2014 00:00

000676

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Germany (DE)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
000676

Konfitiren (0560)

10000217

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. furr Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fiir Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Européischen Union (EU)
(INTRASTAT)

20079935

3000

Gramm (GRM)
3300

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

4008191000003
Franz Simmler GmbH + Co. KG

Vertriebsart

Vertriebsart (Nr.:1/ 3)

Vertriebsart Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen
und Cash&Carry Handler (auch zur Umverpackung) (BULK)

Markenname Simmler
Markeninhaber: GLN 4008191000003
Markeninhaber: Name Simmler
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)
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Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:2 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.:1/ 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)
Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanal: Code
Kommunikationskanal: Code (Nr.:1/999)
Kommunikationskanal: Code
Kommunikationskanal: Verbindung
Kommunikationskanal: Code (Nr.:2 / 999)
Kommunikationskanal: Code
Kommunikationskanal: Verbindung
Verkntipfungsangaben zu externen Dateien

Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.:1 / 999)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Datei: Code der Art
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:2 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge

Himbeer-Konfitlire Extra
Himbeer-Konfitlire Extra 3kg
Fruchtiger Brotaufstrich

Himbeer-Konfitlre Extra 3kg

Nachhaltig — Im Familienbetrieb klimafreundlich hergestellt.
1

Sie gehért zu unseren Top-Sorten. Schon beim Offnen strémt Ihnen der
unvergleichliche Duft frischer Himbeeren entgegen und wie das erst
schmeckt ...

2

Deutsch (de)
Hergestellt aus 50g Friichten je 100g.

Franz Simmler GmbH + Co. KG
Franz-Simmler-Straf3e 1, 79787 Lauchringen

Webseite (WEBSITE)
www.simmler.de

Telefon (TELEPHONE)
07741 96 96 30

https://simmler.de/wp-content/uploads/abbildungen/03000/4008191 000676
Simmler Himbeere 3kg - RGB 300dpi.jpg
Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)

Nachhaltig — Im Familienbetrieb klimafreundlich hergestellt.
1

Sie gehért zu unseren Top-Sorten. Schon beim Offnen strémt Ihnen der
unvergleichliche Duft frischer Himbeeren entgegen und wie das erst
schmeckt ...

2

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Land der letzten Bearbeitung
Chargenfiihrung
Okologische Herkunft
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code

Deutschland (276)
Deutschland (276)
Ja (true)

Nicht Bio (5)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

450

Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der
zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)
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Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten /| Zusatzstoffe / Allergene

Sortimentsgruppe
Zubereitung
Zubereitung (Nr.:1/ 5)
Zubereitungsart
Conveniencegrad [%]
Néahrwertinformationen
Néahrwertinformationen (Nr.:1 / 50)

Energie [kJ]

Zubereitungsgrad

Energie [kcal]

Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofiie

Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

Energie: Messgenauigkeit

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung

Obsterzeugnisse (11)

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Verzehrfertig (100)

1021
Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
243

Fett (FAT)

Gramm (GRM)
0,2
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)

Gramm (GRM)
0
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

Gramm (GRM)
57
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

Gramm (GRM)
57
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)

Gramm (GRM)
0,7
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

Gramm (GRM)

0,1

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
100

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutatenliste (de) Zutaten: Himbeeren, Zucker, Glukose-Fruktosesirup, Sauerungsmittel
Citronenséaure, Geliermittel Pektin.
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen der
Bezeichnung (Nr.:1/999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden, abhéangig
der Bezeichnung vom Zielmarkt. (Fur Deutschland: Enthalt keine auf der Speisekarte
kenntlichmachungspflichtige Zusatzstoffe nach §9 ZZulV.) (NON)
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Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen

der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der
zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
Mafe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Mal3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaRBeinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentrédger: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Palettenkennzeichen
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht MaReinheit
Case Level Non GTIN: Héhe
Case Level Non GTIN: Héhe MafReinheit
Case Level Non GTIN: Breite
Case Level Non GTIN: Breite MaReinheit
Case Level Non GTIN: Tiefe
Case Level Non GTIN: Tiefe MaReinheit
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich

Exception empfangen

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

160
Millimeter (MMT)
160
Millimeter (MMT)
160
Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Eimer (BJ)

Nein (false)
DE2502720635043

Palette 800 X 1200 mm (11)
Ruckgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
1

175

5

1

598500

Gramm (GRM)

950

Millimeter (MMT)

800

Millimeter (MMT)

1200

Millimeter (MMT)

Nein (false)

Korrektur (COR)
PUBLISHED

Ja (true)
ALL_SYNCHRONIZED
Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)
importUser/4996177664007
22.08.2014 21:04

admin

27.04.2021 21:20
marketing/4008191000003
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